

Årsredovisning för
DJ Ett Bygge AB

556620-9135

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dick Johansson
Styrelseledamot

2025-10-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DJ Ett Bygge AB, 556620-9135, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2002-01-09 med syfte att bedriva byggentreprenader. Verksamheten är nu koncentrerad till att utföra konsultverksamhet inom större entreprenader främst inom markanläggning.

Företaget har sitt säte i Stockholm och är ett helägt dotterbolag till AGJ Tryckservice AB, org 556235-0974 med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens omsättning har under året minskat pga nya uppdrag med mindre omfattning än tidigare. Kapitältäckningsgaranti finns utställd per 2024-11-11 där AGJ Tryckservice AB (556235-0974) förbinder sig att svara för att det egna kapitalet i DJ Ett Bygge AB vid varje tillfälle uppgår till det registrerade aktiekapitalet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	625 814	1 487 602	2 278 628	5 215 097
Resultat efter finansiella poster	-70 242	-162 211	-626 608	2 042 905
Soliditet %	31,2	34	58	77

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 600	203 114	-162 211
Balanseras i ny räkning			-162 211	162 211
Årets resultat				-70 242
Belopp vid årets utgång	100 000	4 600	40 903	-70 242

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	40 903
Årets resultat	-70 242
Summa	-29 339
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-29 339
Summa	-29 339

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		625 814	1 487 602
Aktiverat arbete för egen räkning		18 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		643 814	1 487 602
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-65 953	-62 691
Övriga externa kostnader		-253 370	-619 255
Personalkostnader	2	-389 145	-967 589
Summa rörelsekostnader		-708 468	-1 649 535
Rörelseresultat		-64 654	-161 933
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		332	9 990
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 920	-10 268
Summa finansiella poster		-5 588	-278
Resultat efter finansiella poster		-70 242	-162 211
Resultat före skatt		-70 242	-162 211
Årets resultat		-70 242	-162 211

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		81 490	318 250
Övriga fordringar		9 588	24 765
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 409	2 835
Summa kortfristiga fordringar		112 487	345 850
Kassa och bank			
Kassa och bank		128 796	82 061
Summa kassa och bank		128 796	82 061
Summa omsättningstillgångar		241 283	427 911
SUMMA TILLGÅNGAR		241 283	427 911

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 600	4 600
Summa bundet eget kapital		104 600	104 600
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		40 903	203 114
Årets resultat		-70 242	-162 211
Summa fritt eget kapital		-29 339	40 903
Summa eget kapital		75 261	145 503
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 808	30 848
Övriga skulder		132 214	181 560
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	70 000
Summa kortfristiga skulder		166 022	282 408
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		241 283	427 911

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	11 520	11 520
Utgående anskaffningsvärden	11 520	11 520
Ingående avskrivningar	-11 520	-11 520
Utgående avskrivningar	-11 520	-11 520
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Kommentar till not

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 500.000 kr

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-14

Stockholm

Dick Johansson

Dick Johansson
Styrelseledamot

2025-10-14

Datum